

Note on cancellation: 05-08-2017

1. If any candidate decides to surrender the seats, can cancel the seat in any of the Helpline Centre on or before 07-08-2017 up to 5.30 pm, i.e., the last date prescribed for entry of options for the Casual Round, for such candidates an amount of Rs.5,000/- will be deducted from the payment made and the balance amount if any will be refunded.
2. The candidate who has already cancelled seat and participating in this round, for such candidates the fees paid by them will be adjusted if any seat is allotted in this round, or fee amount will be refunded as per rules if seat is not allotted to such candidates. In case if the seat is allotted and candidate fails to join the college, entire amount will be forfeited.
3. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ತನಗೆ ಯಾವುದೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಹಂಚಿಕೆಯಾಗಿರುವ ಸೀಟನ್ನು ರದ್ದುಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಅಪೇಕ್ಷಿಸಿದಲ್ಲಿ, ಅಂತಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ದಿನಾಂಕ 07-08-2017 ರ ಸಂ.5.30ರೊಳಗಾಗಿ ಸೀಟನ್ನು ಯಾವುದಾದರೂ ಸಹಾಯಕ ಕೇಂದ್ರದಲ್ಲಿ ರದ್ದುಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿದೆ. ಈ ರೀತಿ ಸೀಟನ್ನು ರದ್ದು ಪಡಿಸಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಸಂದಾಯ ಮಾಡಿರುವ ಶುಲ್ಕದಿಂದ ರೂ. 5,000/- ಮೊತ್ತವನ್ನು ಕಡಿತಗೊಳಿಸಿ ಉಳಿದ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಮರುಸಂದಾಯ ಮಾಡಲಾಗುವುದು.
4. ಈಗಾಗಲೇ ಸೀಟನ್ನು ರದ್ದುಪಡಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಹಾಗೂ ಅಂತಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಈ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಿ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಿಕೊಂಡಲ್ಲಿ ಮೊದಲು ಪಾವತಿಸಿದ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಈಗ ಹಂಚಿಕೆಯಾಗುವ ಸೀಟಿಗೆ ಸರಿಹೊಂದಿಸಲಾಗುವುದು ಅಥವಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗೆ ಯಾವುದೇ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಾಗದಿದ್ದಲ್ಲಿ ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಈ ಹಿಂದೆ ಪಾವತಿಸಿದ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಮರುಪಾವತಿಸಲಾಗುವುದು. ಒಂದು ವೇಳೆ ಈ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಾದ ನಂತರ ಕಾಲೇಜಿಗೆ ನಿಗದಿತ ದಿನಾಂಕದಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆಯಲು ವಿಫಲರಾದಲ್ಲಿ ಅಂತಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಸಂಪೂರ್ಣ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಮುಟ್ಟುಗೋಲು ಹಾಕಿಕೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು.

  
ಆಡಳಿತಾಧಿಕಾರಿ.